
a C. ';lr"u]ka l

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění níže
uvedeného dne, měsíce a roku, mezi smluvními stranami

ZEMSPOL DEŠNÁ, s.r.o.
Sídlo: č. p. 19, 378 73 Dešná
Zastoupený: Ing. Josef KOLÁŘ
IČO: 49017802
DIČ: CZ49017802
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku C 2934 vedená u Krajského soudu v Českých
Budějovicích.
Bankovní spojení: ČSOB (Československá obchodní banka)
Číslo účtu: 217167223/0300
Kontaktní osoba:
Tel./mail:
(dále jen ,,dárce")
a
Česká republika - Hasičský záchranný sbor JihoČeského kraje
Se sídlem: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
Zastoupená: plk. Ing. Martin Sviták, ředitel HZS Jihočeského kraje, vrchní rada
IČO: 708 82 835
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
č. účtu: 19-125135881/0710
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,obdarovaný")

I.
Předmět smlouvy

Dárce přenechává obdarovanéniu hmotný dar přívěsný vozík nero sw B 18 4,lx2,1xl,6m, VIN.
v celkové hodnotě 349 531,49 KČ s DPH. (dále jen ,,dar"). Obdarovaný

tento dar v plném rozsahu přijímá.

II.
VyuŽití daru

Dar je poskytnut jako hinotný příspěvek pro zajištění podmínek pro účinnou ochranu života a zdraví
občanů a majetku před požáry a poskytování pomoci při živelných pohromách a jiných mimořádných
událostech. Dar bude užíván HZS Jihočeského kraje na územním odboru Jindřichův Hradec, požární
stanici Dačice Tyršova 531, 380 01, Dačice V. Obdarovaný se zavazuje použít dar výhradně k výše
uvedenému účelu a pro potřeby určené stanice.

Dar uvedený v ČI. I. této smlouvy bude předán na požární stanici v Dačicích, Tyršova 531, 380 01
Dačice

Fyzické předání dam bude stvrzeno podpisy v Protokolu o fyzickém předání a převzetí daru, který je
součástí této smlouvy.

Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje ZEMSPOL DEŠNÁ, s.r.o.



Sinlouva č. Stránka 2

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na možnostech a
dohodě smluvních stran.

a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

b) V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením uznávaných elektronických
podpisů obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými
ustanoveními platných právních předpisů ČR, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly svobodně a vážně, že jejímu obsahu rozumí a
s tímto souhlasí. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Dačicích, dne .U.:1Q: 2022

Za dárce

g. Jc ef KOLÁŘ
ZEMS" OL DEŠNÁ, s.r.o.

v Č. Budějovicích, dn3.1..1Q,.m2

Za obdarovaného

-

plk. Ing. Martin SVITÁK
ředitel HZS Jihočeského kaje
vrchní rada

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ZEMSPOL DEŠNÁ, s.r.o.


